中标结果公示
	工程名称
	晋江市新塘街道上郭社区占头中路道路工程

	招标编号
	华春晋招[2019]0823号
	开标时间
	2019年9月9日15时00分

	招标人
	晋江市新塘街道上郭社区居民委员会

	地址
	晋江市
	联系电话
	0595-88189775

	第一中标候选人
	晋江市临佳建设工程有限公司
	项目经理
	张世强

	证书编号
	闽235111130486

	第二中标候选人
	晋江君苑园林工程有限公司
	项目经理
	陈建强

	证书编号
	闽235080917749

	第三中标候选人
	万特建设有限公司
	项目经理
	陈娴

	证书编号
	闽235111244533

	中标人
	晋江市临佳建设工程有限公司
	发包价
	554254元

	项目负责人
	张世强

	废标投标人名称及原因：福建万特集团有限公司商务文件中投标函工期未响应招标文件要求，商务文件审查不合格。

万美工程有限公司商务文件中投标函工期未响应招标文件要求，商务文件审查不合格。

	评标委员会名单：刘峰、曾君鹏、王建兴

以上结果现予以公示，公示期限自 2019 年 9 月  12 日至 2019 年 9  月 19 日。对中标结果有异议者，可在公示期内向监督机关申请核查。

                             招标人：晋江市新塘街道上郭社区居民委员会 (盖章)

招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司（盖章）
2019年 9 月 12日